Областное государственное бюджетное учреждение социального оослуживаиия
«Заларинский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

«,2 1» января 202(1 ( . ^  1 1

с. Владимир

Об утверждении плана мероприятий но противодействию коррупции 01 БУСО
«Заларинский специальный дом интернат для престарелых и инвалидов» на 2020 -2021г.г.

На основании требования статьи 133 Ф.З. от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О
ирогиводействии коррупции», а также в целях проведения профилактических

мерой рн ятий по п роти водей сгнию коррун ни и .

I |ри ка шнапс

1 Заместителю директора Ю.А. Петрову совместно с юрисконсультом
И.А. Карягнным разработать план мероприятий но противодействию коррупции в
(.)] ЪУСО «Залнринский специальный дом интернат для престарелых и инвалидов»

на 2020 -202h  . i .

2 У 1 верди гь план мероприятий по про г и водеис! ви ю коррупции в О! БУСО
Заларинский специальный дом шпернач для престарелых и инвалидов/»

на 2020 -20211.1.

’3 Контроль за исполнением настоящею приказа оставляю за собой.

Директор 01ЪУ СО «ЗСДИПИ» У  ' ^  А.И. Шавелкин